OBJEDNAVKA ¢islo: 319/2/Sv/05/2018
Zmluva ¢islo: 26/4/2017

V Trencine dna : 16.05.2018

Brnianska 3, 911 05 Trendin

—

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja

FrantiSek Matusik Autoagregaty

017 01 Povaiska Bystrica

Centrum 1749/45

DOPORUCENE!

Dodacia lehota: 16.05.2018

P.c.

Néazov, popis

Mer.
jedn.

Mnozstvo

Cena za jedn. s
DPH

Spolu

16.
17.
18.
19.
20.

Objednavame u Vas: ND na vozidla:
paka brzdového klica zadna MTS

lano ru¢nej brzdy so zavitom MTS
tesnenie vyfuku Stvorec Liaz, MTS
tesnenie sacie Liaz RTO 442254070075
sklicko cistica paliva Liaz 442051060454

ks
ks
ks
ks
ks

2,00

2,00

55,8000
15,0000
1,5000
3,3600
2,1600

111,6000
30,0000
6,0000
6,7200
4,3200
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Sumar objednavky

158,6400

Splatnost’ faktiiry: 30 dni

Sihlas ¢islo: zo dia 15.05.2018

Upozoriiujeme dodivatel’a na nutnost’ dodrZania vietkych formalnych naleZitosti faktury a tieZ povinnost’ uviest’ na faktiire ¢islo tejto objednavky.

AK tieto naleZitosti nebude faktiira obsahovat’, nebude uhradena a bude vratena dodavatelovi spat’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Povazské Podhradie 292, 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky a oznamenie zavéznej dodacej lehoty.

INKASNE DATA :

Statna pokladnica

ICislo uétu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Vachalikova Elena

1CO : 379 15 568

Tel.: 0903 808 296

e-mail: skladpb@sctsk.sk

Peciatka a podpis



